משמע המועד בו התקבלו הכרטיסים וחשבונית העסקה -לעניין זה "יום העסקה"

עם הודעה נלווית אשר מפרטת את פרטי הוועידה, בידי המזמין, באמצעי דיגיטלי.

חמישי שאינם ימי שבתון. –משמע ימים ראשון -"ימי עסקים"

לביטול עסקה לרכישת כרטיס כניסה/השתתפות בוועידה, בהתאם לתקנות הגנת ❖

, יש 1981-וחוק הגנת הצרכן, התשמ"א 2010-הצרכן )ביטול עסקה(, התשע"א

טופס )בהיפר קישור המצ"ב( לשלוח שם מלא ות.ז. באחד האופנים הבאים: מילוי

ראשון לציון או בטל': 1109או בת.ד. conference@ynet.co.ilולשלוח או בדוא"ל

.03-6932466או בפקס 03-6082220

ממחיר הכרטיס 5%בוטלה עסקה כדין, ינוכו מההחזר הכספי דמי ביטול בשיעור של ❖

₪ לפי הנמוך מבניהם. 89או